

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменения в приложение 1 к Закону Республики Ингушетия «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности и должности государственной гражданской службы Республики Ингушетия»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

24 ноября 2016 года

Статья 1

Внести в Раздел 2 «Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение государственных гражданских служащих Администрации Республики Собрания Ингушетия, Народного Республики Ингушетия и Правительства Республики Ингушетия» приложения 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих государственные должности Республики Ингушетия и должности государственной гражданской службы Республики Ингушетия» Закона Республики Ингушетия от 28 февраля 2007 года №6-РЗ «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности и должности государственной гражданской службы Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 2007, 5 мая, 3 ноября; 2008, 22 апреля; 2009, апреля; 2010, 16 февраля, 10 июля; 2011, 6 октября; 2012, 8 ноября, 27 декабря; 2013, 7 декабря; 2014, 31 марта, 30 октября; 2015, 29 декабря) изменение, дополнив его после строки «Начальник Управления Главы Республики Ингушетия» строкой следующего содержания:

«		
Руководитель Управления	8400	1
Правительства Республики Ингушетия		

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия



Ю.Б. Евкуров

г. Магас «<u>Æś » µоефе</u> 2016 года № <u>45-</u>/>3